Sanctae Mariae in Calvo, et S. Agapiti

in territorio Calvi, Sancti Nazarii in An-

glona, Sancii Adiuloris et S. Benedicti

in Alipbas, Sancii Domnini in Telesia
,

Sancti Martini in Vullurno, S. Pelri in

Sexlo. In Amalphi Sanctae Crucis et

Sancti Nicolai, Sanctae Crucis in Sernia,

S. Marci in Carpinone, S. Mariae in

Galena, Sancti Benedicti in Trani, S. Be-

nedicti in Bari, S. Petri imperialis in

Tarenlo. In Calabria cellam S. Anasta-

siae, Casiellum Tellae, et Ecclesias Sel-

letani, Sanctae Mariae in Tropea, Sanctae

Euphemiae in Marchia. Item civiialem
,

(juae dicitur Sancti Germani, posilam ad

pedem ipsius monlis, Ponlem Curvum,
et castellum Sancii Pelri, quod ab anti-

quis dictum est Castrum Casini , caslel-

(I) Deest aliquid. Videad supplendum pagg. 183,
23!(, 266 ac 602 tomi u iiuius operis.
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lum S. Angeli Pinnatarium Teramì
,

Plumbarola, Pesdemonte et villam Pe-

demontis, castellum Sancti Stephani, ca-

siellum Sancii Georgii, castellum S. Apol-

linaris, casiellum Sancti Ambrosii, ca-

stellum S. Andreae, Vallisfrigida, Castel-

lum Novum, Fraclae et ecclesiam Sancii

Martini, Mirtula cum ipsa curie, quae

dicitur Casa Forlina, roccam de Bantra

cum omnibus pertinenliis suis, Sugium,

Turrem ad Mare, iuxta fluvium Gari-

lianum. Sancii Salvatoris, qui vocatur

Cucuruzzo. Bantra Comilalis, Vanirà Mo-

nastica, Caminum iuncturam, Torocclum,

Cervarium, S. Victorem, S. Petrum in

Fine, Sanctum Heliam, Vallem Rotundam,

Saraciniscum, Castrum Atini, cum om-

nibus pertinenliis suis, Cardeluni, Aquam-
fundalam, Vitigosum, ecclesiam Sancti

Martini in pede Arcis, Castrum Cetrariae,

cum omnibus ecclesiis et pertinenliis

suis. In Marchia Theatina casiellum La-

stinianum, Montem Alberici, Mucclam ,

S. Quiricum cum porta Frisani, S. lu-

slam. In comitatu Esculano castellum
,

quod dicitur Octavum, et post montem
Cinianum , Trivilianum et Cavinum. In

principatu casiellum Ripae Ursae, Mon-
lembellum, Petra Fracida. In Comino Vi-

cumalbum. In territorio Carseolano ca-

siellum Mauricola. Pirelum, Roccam in

Cameratam. Fossam Cecam et Capriatam.

In Amalfi Fundicum. In territorio Tro-

iano Caslellioneni de Baroncello, S. lu-

slam , villam Sancii Nicolai , quae de

Galileiano dicitur. In monte Sancti An-
geli hospilale , in territorio Capuano
Gualdum de Liburia. In comitatu Thea-
nen. curtem S. Felicis cum ecclesia San-

cii Hippolvti. In comitatu Aretino mo-
nasierium Sancii Benedicti. In territorio

Pisanae civitatis S. Silvestri et S. Bene-

dicti de Crema. In regno Francoruni/

ecclesiam Sancii Mauri in Floriaco cum
cellis et pertinenliis suis. In Sardinia

insula ecclesiam Sanctae Mariae in Tergo,

S. Heliae in Monte, et S. Helisaei cum
omnibus «carum pertinentibus , Sanctae
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Mariae de Sabucclo, Sanctae Mariae de

Toralbo, Sanctae Mariae do Tanede, San-

cii Petri de Tricinglo, Sancii Nicolai, et

Saoclae Mariae in Solio ciini pertinentiis

earum, S. Nicolai de Talasa, S. Michaelis

in Ferucisi, Sancii Georgi! in Ticillo,

Sancii Petri de Simbrano, Sancii Petri

in Nurclii, S. Nicolai de Ugulfuli, Sancii

lohannis et Sancii Heliae de Silin. Prae-

Cafinense me (erea palruni nosirorum btatae memoriae

"HbMes'caelc- Urbani et Calixti, diciorum Clementis,

el Innocenlii Romanorum Pontilicum ve-

stigia subsequenlcs , vestrum coenobium

caeteris per Occidenlem caenobiis praefe-

ferendum asserimus, et tam te, quam

successores tuos in omni conventu epi-

scoporum, seu principum superiores om-

nibus abbatibus consedere, atque in iu-

diciis priorem caeteris vestri ordinis iuris

sentenliam proferre sancimus. Usuni quo-

que compagorum , chirotecarum , lu-

- nicae, dalmaticae ac niitrae, virgam pa-

storalem et quolidianum usum annuii,

tam libi, fili abbas, quam successoribus

luis aucloritale apostolica indulgemus.

Sane tam in ipso venerabili nionasterio,

quam in cellis eius cuiuslibcl Ecclesiae

t'piscopum vel sacerdotem praeter Ro-

inanum Pontificem dilioneni quamlibel
,

aut excommunicandi, aul inierdicendi,

atque ad synodum provocandi praesu-

Mona;ietium a naere prohibemus. Itaut nisi ab abbate vel
qualiliei cecie- • ì e . . ,

li.siic* (.oi- priore loci luerit invitalus, nec niissarum
iiai» libcruni golemnia inibi audeat celebrare. Liceal-
declarat. . . .. ..

que ipsius monaslerii, et cellarum eius

fralribus clericos, cuiuscumque ordinis,

ve! laicos de quocumque episcopatu e

saeculo fugientes liberos, etabsolulos, ad

conversionem venientes absque alicuius

conlradictione suscipere. Liceat quoque

absque cuiuslibel saecularis vel ecclesia-

sticae potestatis inhibilione subiectos mo-

nastcriis suis tam monacbos, quam sancii-

moniales foeminas indicare. Liceat eliam

fralribus per cellas in civitatibus consli-

lutas ad divina officia quandocumque vo-

Inerinl signa pulsare, populum Dei tam in

psum coenobium, quam in cellas eius
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NonnulU .

fonccdii pri

leKìa

ad Dei verbum audiendum ingredi, nul-

lus episcopus, e.xcepto prò communi lo-

lius civitatis vel parochiae interdicto.

prohibeat. Chrisma vero, Oleum sanctum.

cousecrationes aliarium seu basilicarum,

ordinaliones monacborum , seu clerico-

rum , a quocumque malueritis calholico

accipialis episcopo. Baplismum vero, et

infirmorum visilalioues in oppidis vestris

aut villis ad vos pertinentibus pieno iure

per clericos vestros agelis. Ad perpeluum
eliam hospilium libi, fili abbas, luisque

successoribus Palladii cellam concedimus,

ut de vestra illic congregalione, quem
volueritis ordineiis; quem si forte roma-

num in abbalem promovere placuerit
,

omni tamen tamquam vestrae congrega-

lionis monachum sub vestra decernimus

dispositione persistere: reddilum quoque

qui ab officialibus nostris apud Ostiam,

vel Porlum de navibus exigi solet, navi

vestrae, si qua eo veneril, relaxaraus.

Obeunte vero le nunc eiusdem loci ab-

bate, vel luorum quolibet successorum,

nullus ibi qualibet subreplionis astuiia

seu violenlia praeponatur, nisi quem fra-

tres communi consensu, vel fratruni pars

consilii sanioris de collegio vestro vel

alieno, si ibidem idoneus repertus non fue-

rit, secundum Dei timorem, el beati Bene-
dicti regulam providerint eligendum. Ele-

ctus vero ad Romanum Pontificem bene-

dicendus accedal. Ad haec tara prae-

sentium, quam fulurorum avariiiae, ac

nequitiae obviantes omnes omnino sedilio-

nes quas levas dicunt, seu direptiones in

cuiuscumque abbaiis morte aul electione

fieri aucloritale apostolica interdicimus. Se-

pulluram sane loci vestri et monaste-

riorum vestrorum liberam omnino esse

censemus, ul eorum qui illic sepeliri

deliberaverint, devolioni et exiremae vo-

luntati, nisi forte excommuuicati , vel

interdicii sini, nullus obsistat, salva iu-

stitia illarum Ecclesiarum a quibus mor-
luorum corpora assumuntur. Praelerea

cum vobis tam in capite, quam in mem-
bris ab Apostolica Sede sii concessa

PjlUdM celiaci)

in Urbe coQce-

m ad hospi-

Abbalera de

pernio a mo-
nachis ciigen-

duni slalujt.

Sepallurae

coiicedil Hber-

talem.
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libora s-^jiultjir.i, corunideni praedecesso-

rum noslroruni Clemcitlis et Innocenlii

vesligiis inhaerentes, vobis duximus in-

dulgendum, ut quotiens prò corporibus

tnoriuoruni in processione vos exire con-

ligerit, crucem , incensum et aquam
benediclam porlandi iuxta morem lerrae

liberam, nullius contradiclione vel ap-

pellalionc obstanle, liabealis de nostra li-

cenlia facultatem. \d esemplar quoque

diclorum praedecessorum nostrorum Cle-

menlis et Innocenlii, licentiam concedi-

mus libi, ac legiliniis successoribus tuis,

ronira bona- „( gi quis eiusdem monasterii veslri, et

-leieniores tx- cellarum eius possessione», aul res vio-

nfm"ferJrc°n- '^"'^'" abstulcril , poslquam ipsorum cpi-

redii. ft' sropi a vobis lertio invitali iusliliam de

pìs Tacere omnino noluerinl , vos super

posdem raptores secundo terliove com-
monitos, canonicam excommunicationis

sentenliam proferatis. Ea vero, quae mo-

nasterinm veslnim a quadraginta retro

annis bona fide noscitur pacificc posse-

dissc, vobis et eidem monaslerio auclo-

ritate apostolica confirmamus. Ita quidcm

quod super bis nullo unquam tempore

impediri debeatis, vel quomodolibet mo-
lestar!.

Decernimus ergo , ul nulli omnino
rija-uhe hominum liceat praefalum monasterium

temere perturbare, aut eius possessiones

aufcrre,vel ablaias relinerc, minuere ,

seu quibuslibel vesalionibus fatigare, sed

illibata omnia ci integra conserventur,

eorum prò quorum gubernatione ac su-

stenlatione concessa sunt usibus omni-

modis profutura, salva Sedis Apostolicae

aucloritale. Si qua igilur in fulurum ec-

clesiastica, saecularisvc persona, hanc no-

strae conslitutionis paginam sciens, contra

eam temere venire tentaverit, secundo,

terliove coinmonita, nisi praesumptionem

suam condigna satisfactione correxeril ,

poteslaiis honorisquc sui dignilate ca-

rcat, reamque se divino iudicio exi-

stere de perpetrala iniquilatc cognoscat ,

et a Sacratissimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini Nostri Redemptoris lesu

nOMANPM

Christi aliena fiat, atque in extremo exa-

mine districlae ullioni subiaceal. Cunclis

aulem eidem loco sua iura servantibus

sii pax Domini nostri lesu Christi, qua-

lenus et hic frucluni bonae actionis per-

cipiant, et apud districlum ludicem prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.
Amen.
Ego HoNORiis calholicac Ecclesiac

episcopus.
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Honorii PP.

fubscTÌptio

Ego Nicolaus Tusculanus episcopus sobictipiiones.

b*"
• • cardinalìuni

SCripSI.
^

SR.EceleiiM

Ego Hugo Ostiensis ci Velilren. epi-

scopus subscripsi.

Ego Pelagius Albanensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Cinlhius S. Laurenlii in Lucina

presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Leo lituli Sanclae Crucis in Hie-

rusalcm presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Roberius titoli Sancii Slepli.mi